5.1 Konečná celková cena za řádné a včasné provedení, dokončení a předání díla bez jakýchkoliv vad 

zhotovitelem objednateli činí podle dohody stran této smlouvy celkovou konečnou částku 111 

889,- Kč bez DPH(slovy:stojedenácttisícosmsetosmdesátdevět ) a 135385,69,- Kč s DPH (slovy 

stotřicetpěttisíctřistaosmdesátpětašedesátdevět haléřů (dále jen „cena díla“).  

5.2 Cena díla je cenou pevnou a konečnou, kterou lze měnit pouze písemnou dohodou obou 

smluvních stran.  

6. Závěrečná ustanovení 

6.1 Platnost a účinnost této Smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.